סמוך לשעה

8:10 כוחות ההצלה הגיעו לדירה ומצאו את המנוחה ללא רוח חיים.

בפרק הזמן שחלף מאז שהמערער חזר לדירה ועד הגעת כוחות ההצלה, המערער

מחק את צילום ההתכתבות מהטלפון שלו בכוונה למנוע את השימוש בו לראיה.

בגין האמור, למערער יוחסו עבירות של רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף .2

301א(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); חבלה חמורה בנסיבות

מחמירות לפי סעיפים 333 ו-335(א1) לחוק; וניסיון להשמדת ראיה לפי סעיפים 242 ו-

25 לחוק.

תמצית הכרעת הדין וגזר הדין

בית המשפט המחוזי הרשיע את המערער לאחר שמיעת ראיות בעבירות שיוחסו .3

לו בכתב האישום.

במהלך שמיעת הראיות, נפרסה לפני בית המשפט המחוזי תשתית ראייתית רחבה .4